
UCHWAŁA nr 3 
Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie akceptacji listy rankingowej wniosków o nagrody i wyróżnienia dla 
nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe lub artystyczne za rok 2023 

 
Na podstawie § 48 ust. 1 Zarządzenia Nr 2 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu z dnia 23 stycznia 2020 r. (Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu, Biuletyn prawny 4.07.2023r.; poz. 252) Rada Dyscypliny 
Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 

 

§1 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu akceptuje listę rankingową wniosków o nagrody rektora za osiągnięcia naukowe lub 
artystyczne w 2023 roku: 

Nagrody indywidualne 
1. dr Maciej Prarat   
2. dr hab. Ulrich Schaaf, prof. UMK 
3. dr Ewa Doleżyńska-Sewerniak, dr hab. Katarzyna Kulpińska, prof. UMK,  
4. dr hab. Dorota Kamińska-Jones, prof. UMK, dr hab. Juliusz Raczkowski, prof. UMK ,                    
dr Przemysław Waszak  
5. prof. dr hab. Irena Dżurkowa-Kossowska  
 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 
14 osób z 22 osób uprawnionych do głosowania, oddano 13 głosów, w tym przy stosunku 
głosów: 13 - za; 0 - przeciw; 0 - wstrzymujące się.  
 
                                                                                     

§2 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.          

 
 

                                                                                                                                                    

                                                                     Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauk o Sztuce 
                

dr hab. Jacek Tylicki, prof. UMK 


